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Osram Lumilux-Lampe 30W wws L 30/830

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Schwarzlichtlampe
Lampenleistung
Lichtstrom

Sockel
Farbwiedergabeindex CRI
Farbtemperatur
Lampenform

Lichtfarbe

Lichtfarbe gemall EN 12464-1
Rohrdurchmesser

Lange

Ringdurchmesser
Interner Reflektor

Farbe

Anwendung

Splitterschutz
Zindstreifen

Schnellstart

Starterloser Betrieb
Vollspektrumlampe
Geeignet fur Ex-Leuchten
Geeignet fur Notlicht
Energieeffizienzklasse
Mittlere Nennlebensdauer

Osram Lumilux-Lampe 30W wws L 30/830

ET1310211
4050300518053
Osram
4050300518053
L 30/830

1 Stick
Leuchtstofflampe

30W
2400Im

3000K

26mm
895mm
26mm

20000h

Lichtstrom 2400Im, Mittlere

Nennlebensdauer 20000h, Energieeffizienzklasse A, Lampenleistung 30W,
Sockel G13, Farbwiedergabestufe 80-89 (Klasse 1B), Farbtemperatur 3000K,
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Lampenform Stab, Lichtfarbe 830, Lichtfarbe gemald EN 12464-1 warm 90 %)
Uber die gesamte Lebensdauer der Lampe, guter Farbwiedergabeindex 1B (Ra
80-90), dimmbar, Anwendungsgebiete: o6ffentliche Gebaude, Birobeleuchtung,
Industrie, Shop, Supermaérkte und Warenhauser, Stral3enbeleuchtung

Osram Lumilux-Lampe 30W wws L 30/830 online kaufen

Anderungen und Irrtimer vorbehalten
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